



COMPUTO METRICO

OGGETTO: RIMOZIONE, BONIFICA E RIFACIMENTO DELLA TAMPONATURA ESTERNA DEL VANO SCALA E ASCENSORE DELLA PALAZZINA B DEL VECCHIO P.O. DI PESCARA

COMMITTENTE: Azienda U.S.L. di Pescara

Pescara, 15/09/2021

IL TECNICO
Geom. A. Di Giovanni

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 P.004.010.15 0.a | PONTEGGIO A TELAIO PREFABBRICATO CON ATTACCO A PERNO COMPLETO IN OGNI SUA PARTE valutato a m ² realizzato con telai prefabbricati, basette regolabili h 50 cm., correnti, diagonali d ... o esclusi la redazione di Pimus e Pos. - Per il primo mese o frazione - Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna (lung.=4,30+1,50+1,50) | | 7,30 | | 10,000 | 73,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 73,00 | 18,16 | 1'325,68 |
| 2 P.004.010.15 0.b | PONTEGGIO A TELAIO PREFABBRICATO CON ATTACCO A PERNO COMPLETO IN OGNI SUA PARTE valutato a m ² realizzato con telai prefabbricati, basette regolabili h 50 cm., correnti, diagonali d ... esclusi la redazione di Pimus e Pos. - Per il primo mese o frazione - Per altezze oltre i 10,00 m dal piano di campagna | | 7,30 | | 2,000 | 14,60 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 14,60 | 20,17 | 294,48 |
| 3 R.010.010.05 0.a | Redazione di specifico piano di lavoro di cui al art.256 comma 2, del D.Lgs. 81/2008, da trasmettere all'Azienda Unità Sanitaria Locale e competente per territorio, che dovrà conte ... tima dei rifiuti prodotti ed autorizzazione dell'impianto di smaltimento. Redazione piano di lavoro per bonifica amianto P.O. PESCARA | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 303,60 | 303,60 |
| 4 R.010.010.01 0.a | Realizzazione di confinamento statico degli ambienti di lavoro per la bonifica di materiali contenenti amianto, compresi e compensati gli oneri per utilizzo di teli in polietilene ... ltro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: confinamento statico degli ambienti di lavoro P.O. PESCARA - lato esterno gradinata pal. B - n. 4 piani | 4,00 | 5,40 | | | 21,60 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 21,60 | 26,06 | 562,90 |
| 5 R.010.010.02 0.a | Verifica confinamento e messa in depressione ambiente confinato di lavoro (confinamento dinamico) compreso e compensato dei seguenti oneri: Prova della tenuta con fumogeni: ad extra ... r dare il lavoro finito ed a perfetta regola d'arte. verifica tenuta e messa in depressione ambiente confinato di lavoro P.O. PESCARA - n. 4 piani | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 1'590,49 | 6'361,96 |
| 6 R.010.010.06 0.a | Monitoraggi ambientali mediante campionatore su postazione fissa, e lettura in microscopia elettronica a scansione (SEM), eseguiti da Laboratorio Chimico autorizzato, atti a verifi ... ito dell'ambiente confinato di bonifica: monitoraggio ambientale e lettura in SEM per restituibilità ambienti bonificati P.O. PESCARA - n. 4 piani | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 751,30 | 3'005,20 |
| 7 E.001.060.04 0.b | Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita con l'ausilio di attrezzi elettromeccanici, senza che venga compromessa la stabi ... tesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- muratura in mattoni forati demolizione foderatura laterizie canne fumarie *(lung.=0,70+1,00) | | 1,70 | | 12,000 | 20,40 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 20,40 | | 11'853,82 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 20,40 | | 11'853,82 |
| | SOMMANO m ² | | | | | 20,40 | 7,15 | 145,86 |
| 8 E.001.210.02 0.f | Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... ativa vigente.- - Scarti di ceramica, mattoni, mattonelle e materiali da costruzione (sottoposti a trattamento termico) da demolizione muratura | | 20,40 | | 0,800 | 16,32 | | |
| | SOMMANO t | | | | | 16,32 | 18,99 | 309,92 |
| 9 E.001.160.02 0.a | SMONTAGGIO DI INFISSI IN FERRO O ALLUMINIO, CALCOLATO SULLA SUPERFICIE MASSIMA MISURATA ALL'ESTERNO DEL CONTROTELAIO Rimozione di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla supe ... o l'onere per carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m finestre corpo scala | 3,00 | 1,30 | | 3,000 | 11,70 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 11,70 | 15,13 | 177,02 |
| 10 R.010.020.02 0.c | Rimozione-bonifica di canne fumarie, tubazioni e pluviali in cemento-amianto, nel pieno rispetto delle normative di legge in vigore in materia di bonifica di materiali contenenti a ... con la normativa vigente e quanto altro occorre per dare il lavoro finito ed a perfetta regola d'arte.- da 11 m a 15 m canne fumarie rettangolari n. 2 | 2,00 | | | 12,000 | 24,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 24,00 | 120,91 | 2'901,84 |
| 11 R.010.020.01 0.f | Rimozione-bonifica coperture in cemento-amianto, nel pieno rispetto delle normative di legge in vigore in materia di bonifica di materiali contenenti amianto, ed in particolar modo ... tiva vigente e quanto altro occorre per dare il lavoro finito ed a perfetta regola d'arte.- per superfici da 51 a 100 m ² pannellature di tamponamento corpo scala e locale macchinari ascensore (sup. complessiva ca. mq. 85,00) - per analogia | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 2'523,18 | 2'523,18 |
| 12 E.021.040.07 0.b | Preparazione di infissi ed opere in ferro mediante applicazione di pittura antiruggine su superfici:- con antiruggine all'ossido di ferro trattamento struttura di sostegno tamponatura esistente (a corpo) | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 100,00 | 5,20 | 520,00 |
| 13 E.007.020.01 0.a | Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni, classe "0" di resistenza al fuoco, applicato a spruzzo in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato- intonaco premiscelato di fondo base cemento rasatura intonaco zona demolizione canne fumarie | | 1,71 | | 11,000 | 18,81 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 18,81 | 12,32 | 231,74 |
| 14 f.01 | Fornitura e posa in opera di pannello in alluminio sandwich tipo Alucobond per tamponature esterne, dotato di isolante interno poliuretano dello spessore non inferiore a cm. 5. Com ... qualsiasi altezza, a perfetta regola d'arte:- con pannelli dello spessore di 5/6 cm, trasmittanza termica 0,90 W/(m ² °K) nuova pannellatura esterna di tamponamento (vuoto per pieno) - corpo scala *(lung.=1,51+3,66+1,51) nuova pannellatura esterna di tamponamento (vuoto per pieno) - locale macchinari ascensore *(lung.=2,20+4,30+2,20) | | 6,68 | | 11,000 | 73,48 | | |
| | SOMMANO m ² | | 8,70 | | 3,500 | 30,45 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 103,93 | 205,73 | 21'381,52 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 40'044,90 |

